διδασκαλίας του ιδρύματος ή σε νέες αίθουσες διδασκαλίας που θα δημιουργηθούν με την επέκταση του 

ιδρύματος στο Ολυμπιακό συγκρότημα της Νίκαιας. 

Ο ενδεικτικός  προϋπολογισμός για το σύνολο του υπό προμήθεια εξοπλισμού ανέρχεται στο ποσό των 
διακοσίων εβδομήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (275.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (καθαρό 
ποσό 221.774,19€ και Φ.Π.Α 24% 53.225,81€), ο οποίος αναλύεται σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα ως 
εξής: 

ΟΜΑΔΑ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
προ Φ.Π.Α. 

Φ.Π.Α. 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

[...]

– ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ – ΠΙΝΑΚΕΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ   

Το Πανεπιστήμιο Πειραιώς προτίθεται να προβεί στην προμήθεια εξοπλισμού πληροφορικής μικρής 
κλίμακας και οπτικοακουστικών μέσων για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πειραιώς, συνολικής 
ενδεικτικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης διακοσίων εβδομήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (275.000,00€), 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (καθαρό ποσό 221.774,19€ και Φ.Π.Α 24% 53.225,81€), ο οποίος 
αναλύεται σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα ως εξής: 

ΟΜΑΔΑ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
προ Φ.Π.Α. 

Φ.Π.Α. 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ